Forratter

Antipasto Italiano 145:-
Italienska Charkuterier bestdende av mortadella,

salame napoli, prosciutto crudo, pancetta, oliver,

soltorkade tomater samt kronartskocka.

Carpaccio Valtellinese 155:-
Bresaola (lufttorkad n6tkott), ruccola, parmesan,
citron samt extra virgine olivolja

Heta Rakor 155:-
Sma scampi, chili, vitlok, basilika,
vitt vin samt brod

Croque monsieur 95/145:-
Ost Tomat ROkt Skinka Dijonsenap

Vitloksbrod 65:-
Serveras med tzatziki och oliver

Fisk & Skaldjur

Husets Fiskgryta 285:-
Fiskgryta med Lax, Vitfisk, Musslor serveras med Morotter
Fankal och Potatis

Torskrygg 285:-

Torskrygg serveras med Hackat Agg, Skirat smor, Pepparot
och Kokt Potatis

Vegetariska ratter

Vegetarisk Lasagne 185:-
Spenat, Aubergine, Zucchini, Paprika, Lok och Vitlok



Pastaratter

Tagliatelle al ragu
Hemagjord kottfarssas pa italiensk vis.

Tagliatelle gamberi och zucchini
Scampi,zucchini 16k vitt vin citronskal

Ravioli porcini e salsa al tartufo
Fylld pasta med Karljohansvamp och tryffelsas.

Lasagne Al Forno
Hemgjord lasagne

Kott

Straccetti con Rucola e Parmigiano
Strimlad oxfile, ruccolasalad, morétter, parmesanost,
olivolja, pinjendtter och balsamvinager.

Wienerschnitzel
Kalvschitzel med Anjovissmor Kapris och Citron
Pomfritt eller Stetk Potatis

Oxfilé plankstek
Serveras med potatismos, gronsaker, grillad tomat,
baconrulle och bearnaisesas

Skargardstoast
Oxfilé pa toast serveras med bearnaisesas,
pepparrot, 16k, tomat och pommes frites

Husets hogrevsburgare (180g)
Hogrev, Sallad, Tomat, Dressing, Ost, L6k och Bacon
med Pommes

175:-

195:-

215:-

185:-

275:-

280:-

310:-

195:-

220:-



Barnmeny
Endast for barn

Kottbullar
med graddsas och lingon serveras
med mos eller pommes frites

Spaghetti

med kottfarssas

Hamburgertallrik
90g naturell, serveras med pommes frites

Pannkakor
med glass, sylt och gradde

Chickenbits
med pommes frites och s6tsursas

95:-

95:-

95:-

85:-

95:-



Desserter

Tiramisu 95:-
klassisk italiensk likdrkaka med len vispad gradde

Kladdkaka 95:-
serveras med len vispad gradde

Appelpaj 95:-
serveras ljummen med en kula vaniljglass och vaniljsas

Gelato Italiano di Morelli 45/55/65:-
1,2 eller 3 kulor

Pistage

Vanilj

Bacio (choklad med notter)

Kokos

Citron sorbet

Friterad Camembert 95:-
serveras med varm hjortronsylt, friterad persilja och kex






